
 
UCHWAŁA NR 126/275/18 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 157 zł; (wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 157 zł; (wg załącznika Nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 72.980.539 zł z tego: dochody majątkowe 9.539.739 zł, dochody bieżące 

63.440.800 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 6.952.035 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości: 75.805.805 zł z tego: wydatki majątkowe 16.021.495 zł, wydatki bieżące 

59.784.310 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 6.952.035 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 31.700 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 54.336 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 2.825.266 zł. 

4. przychodami w kwocie 4.760.266 zł: 

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł; 

2) wolne środki z lat ubiegłych 1.260.266 zł. 

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł: 

1) spłata kredytów 1.935.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3192



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3192



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 126/ 275 /18 z  19 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 157 0

85321 Zespoły ds. Orzekania o niepełnosprawności 157 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane przez powiat 157

Razem dochody 157 0

w tym: na zadania zlecone 157

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3192



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 126/ 275 /18 z  19 czerwca 2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 157 0

85321 Zespoły ds. Orzekania o niepełnosprawności 157 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 157

Razem wydatki 157 0

w tym: na zadania zlecone 157 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3192



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 126/ 275 /18 z  19 czerwca 2018 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 753 753

71015 Nadzór budowlany 753 753

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 753 753

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 253

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 655 802 655 802

75095 Pozostała działalność 655 802 655 802

" Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez…" 275 959 275 959

3247 Stypendia dla uczniów 1 986

3249 Stypendia dla uczniów 351

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 986

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 351

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 579

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 043

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 579

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 043

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzonym" 379 843 379 843

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 072

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 828

3247 Stypendia dla uczniów 92 639

3249 Stypendia dla uczniów 26 211

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 141

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3192



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 369

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 433

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 056

4129 Składki na Fundusz Pracy 62

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 950

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 232

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 878

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 522

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 419

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 731

4307 Zakup usług pozostałych 125 609 353 873

4309 Zakup usług pozostałych 7 389 25 970

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 973 21 973

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 531 1 531

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 531 1 531

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 702

4410 Podróże służbowe krajowe 829

4420 Podróże służbowe zagraniczne 829

80115 Technika 3 000 3 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 3 000 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

80120 Licea ogólnokształcące 14 714 14 714

Zespół  Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 6 042 6 042

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 042

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 042

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3192



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 8 672 8 672

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 065

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 065

4280 Zakup usług zdrowotnych 607

4300 Zakup usług pozostałych 607

80130 Szkoły Zawodowe 2 186 2 186

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 1 772 1 772

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 772

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 414 414

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 414

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

zawodowej  prowadzonych w branżowych klasach I stopnia oraz szkołach

artystycznych 542 542

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 542 542

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 542

852 POMOC SPOŁECZNA 150 150

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 150 150

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie  

4280 Zakup usług zdrowotnych 150

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3192



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 284 12 284

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 284 12 284

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 530

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 284

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 754

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 805 27 805

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 884 884

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 656 656

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 656

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie 228 228

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228

85410 Internaty i bursy szkolne 1 600 26 600

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 0 25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 1 600 1 600

4530 Podatek od towarów i usług (VAT ) 1 600

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 600

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 321 321

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 321 321

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 321

4530 Podatek od towarów i usług (VAT ) 321

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 25 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3192



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 3 000

92695 Pozostała działalność 3 000 3 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków 721 767 721 767

w tym: majątkowe 273 622 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3192


		2018-07-05T14:34:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




